
Id: JVAEM-UHJIE-XYUPV-MFBZV-NQJWX. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.36.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 25 marca 2011 r.

w sprawie : przyjęcia sprawozdania z wykonania rocznego planu finansowego instytucji kultury za rok 
2010 

Na podstawie art. 267 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późn,zm). 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego instytucji kultury za rok 2010 
w brzmieniu jako załącznik do niniejszego zarządzenia i przedstawia Radzie Gminy Gaszowice do dnia 31 marca 
2011 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik do Zarządzenia Nr W.0050.36.2011

Wójta Gminy Gaszowice

z dnia 25 marca 2011 r.

Zalacznik1.doc

INFORMACJA O PRZEBIEGU WYKONANIA PLANU 

Zalacznik1.doc

